РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О рассмотрении Порядка установления стимулирующих выплат отдельным категориям педагогических работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»

         Заслушав и обсудив выступление врио ректора Е.А.Кандрашиной о Порядке установления стимулирующих выплат отдельным категориям педагогических работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Порядок установления стимулирующих выплат отдельным категориям педагогических работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. Считать утратившими силу следующие локальные нормативные акты Университета:
[bookmark: _GoBack]Порядок установления стимулирующих выплат отдельным категориям педагогических работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», принятый решением Ученого совета от 30.06.2021 года, протокол №17, приказ 343-ОВ от 30.06.2021 года.

Председатель ученого совета                                                          Е.А.Кандрашина

Ученый секретарь совета                     	                                     Р.И Семикова